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SATAHADno-2024-7207
Käytöstä poistettavien ajoneuvojen myynti

Kuljetuspäällikkö Jani Sädemaa 26.8.2024: 

”Hankinta- ja logistiikkapalveluiden kuljetusyksikköön on kertynyt käytöstä poistettavia 
autoja, koska ne ovat korvattu leasingsopimusautoilla tai muilla käytössä olevilla 
autoilla. Nämä käytöstä poistettavat autot ovat kaikki huonokuntoisia ja osa niistä 
kokonaan toimimattomia. Tällaisenaan ne eivät ole tieliikennekelpoisia. Selvitysten 
mukaan autojen kunnostaminen edellyttää merkittäviä korjaustoimenpiteitä ja 
taloudellista panostusta, ja koska autot ovat melko iäkkäitä ja paljon ajettuja, niiden 
kunnostaminen hyvinvointialueen käyttöön ei ole järkevää eikä tarpeellista.

Käytöstä poistettavat autot:

EMT-352 Henkilöauto Ford Tourneo Custom 2.2, 2013, 244 tkm

Moottorivika (savuttaa, öljy tulee pakoputkesta)

FJB-535 Pakettiauto Ford TRANSIT CONNECT 1.8, 2008, 337 tkm

Helmat pahasti ruosteessa, korissa kolhuja ja naarmuja, huoltohistoria puuttuu

GIH-313 Henkilöauto Ford TOURNEO CONNECT 1.8, 2008, 356 tkm

Helmat pahasti ruosteessa, huoltohistoria puuttuu

IKA-950 Henkilöauto Ford FOCUS 1.6, 2011, 266 tkm

Sammuilee ajossa, purkaa akkua, maalivaurioita kummallakin sivulla ja takapuskurissa

JHG-458 Pakettiauto Fiat DUCATO 2.2, 2007, 131 tkm

Maalipinta irronnut paikoittain, lavan pohjan puuosat huonokuntoiset, kuljettajan 
penkin verhoilu rikki

KXG-574 Henkilöauto Chevrolet NUBIRA 1.8, 2008, 282 tkm

Korissa kolhuja, naarmuja ja ruostetta, huoltohistoria puuttuu

LBI-550 Pakettiauto Citroen JUMPER 2.0, 2004, 151 tkm

Pahasti ruostunut, maalipinta irronnut osittain, epäsiisti koriltaan ja sisätiloiltaan, 
huoltohistoria puuttuu

NFR-532 Pakettiauto Peugeot PARTNER 1.4, 2003, 274 tkm

Korissa kolhuja ja naarmuja, huoltohistoria puuttuu, vain kesärenkaat

VVK-802 Pakettiauto Renault Kangoo Express 1.5, 2010, 360 tkm

Korissa paljon kolhuja ja naarmuja, lämppärin kenno vuotaa, huoltohistoria puuttuu

XMN-383 Henkilöauto Ford TOURNEO 2.2, 2012, 330 tkm

Moottori käy huonosti, vuotaa polttoainetta auton käydessä, korissa ruostetta ja 
naarmuja
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Kuljetusyksikkö on selvittänyt vaihtoehtoja käytöstä poistettavien autojen 
realisoinnille. Järkevin vaihtoehto on myydä autot sellaisenaan mahdollisimman 
vähäisellä myyntitoimenpiteisiin liittyvällä työmäärällä, jolloin käytöstä poistossa 
saavutetaan kokonaistaloudellisesti edullisin ratkaisu. Kuljetusyksikkö on pyytänyt 
autoista ostotarjouksen Copart Suomi Oy:ltä, joka on erikoistunut vaurioajoneuvojen 
realisointiin ja huutokauppaan, mutta realisoivat myös muulla tavoin viallisia autoja. 
Copart Suomi Oy:n tarjous edellä mainituista autoista on yhteensä 10.975,80 euroa alv 
0 %.

  

Esitän, että Hankinta- ja logistiikkapalveluiden kuljetusyksikkö myy edellä mainitut 
käytöstä poistettavat autot Copart Suomi Oy:lle hintaan 10.975,80 euroa alv 0 %.”

 

Päätöksen peruste
Käytöstä poistettavan tai tarpeettomaksi käyneen irtaimiston myyntivaltuudet on 
esitetty hankinta- ja sopimusohjeessa, jonka mukaan vastuualuejohtajan osalta 
myyntivaltuudet on 150.000 euroon / vuosi asti (+ kulloinkin voimassa oleva 
sovellettavaksi tuleva arvonlisävero).

 

Päätös
Päätän, että Hankinta- ja logistiikkapalveluiden kuljetusyksikkö myy edellä mainitut 
käytöstä poistettavat autot Copart Suomi Oy:lle hintaan 10.975,80 euroa alv 0 %.

 

Tiedoksi
Tarjoaja kuljetusyksikön kautta, Jani Sädemaa kuljetuspäällikkö, Antti Rantanen 
logistiikkaesimies

Allekirjoitus

Juha-Pekka Heikkonen, hankinta- ja logistiikkajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
29.08.2024 klo 14:28. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
30.8.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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